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Lampiran
DATA PENELITIAN

Data Perilaku Prokrastinasi Siswa

Di SMA Negeri 1 Anggeraja
	Responden
	Pretest
	Posttest

	1
	130
	60

	2
	127
	48

	3
	133
	63

	4
	131
	61

	5
	132
	60

	6
	129
	51

	7
	121
	57

	8
	130
	56

	9
	130
	56

	10
	129
	60

	11
	134
	58

	12
	130
	54

	13
	132
	61

	14
	129
	60

	15
	121
	56

	16
	129
	58

	N=16
	2067
	919

	Rata-rata
	129,18
	57,43


Sumber : Hasil angket penelitian
Data Prokrastinasi Siswa

Di SMA Negeri 1 Anggeraja
	Interval
	Kategori
	Pretest 
	Posttest 

	
	
	Frekuensi 
	Persentase
	Frekuensi 
	Persentase   

	141-167
	Sangat tinggi
	0
	0
	0
	0

	114-140
	Tinggi
	16
	100%
	0
	0

	 87-113
	Sedang
	0
	0
	0
	0

	60-86
	Rendah
	0
	0
	7
	44 %

	33-59
	Sangat rendah
	0
	0
	9
	56 %

	Jumlah 
	15
	100,00
	15
	100,00


Sumber : Hasil Angket Penelitian
Data rata-rata Prokrastinasi siswa di SMA Negeri 1 Anggeraja
	Pelaksanaan
	Rata-Rata
	Interval
	Kategori
	Keterangan

	Pretest
	129,18
	114-140
	Tinggi
	Menurun

	Posttest
	57,43
	33-59
	Sangat Rendah
	


